
ZARZĄDZENIE NR 147/2020 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 
w Zbicznie za 2019 rok 

Na podstawie art.29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( Dz.U. z 2020 r. poz.194 z 2019 r. poz.115,730 ), art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości ( Dz.U. z 2019 r.poz.351 ) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz.713 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbicznie za 
2019 rok, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

2. Sprawozdanie zawiera: 

1) bilans zamykający się sumą bilansową w kwocie 1 482 128, 47 zł; 

2) rachunek zysków i strat wykazujący stratą w kwocie 10 622, 90 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  
 

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

Id: B595DAE0-F74B-4596-91B7-8A251AF4DC09. Podpisany Strona 1



Id: B595DAE0-F74B-4596-91B7-8A251AF4DC09. Podpisany Strona 1



Id: B595DAE0-F74B-4596-91B7-8A251AF4DC09. Podpisany Strona 1



Id: B595DAE0-F74B-4596-91B7-8A251AF4DC09. Podpisany Strona 2



Id: B595DAE0-F74B-4596-91B7-8A251AF4DC09. Podpisany Strona 3



Id: B595DAE0-F74B-4596-91B7-8A251AF4DC09. Podpisany Strona 4



Id: B595DAE0-F74B-4596-91B7-8A251AF4DC09. Podpisany Strona 5



Id: B595DAE0-F74B-4596-91B7-8A251AF4DC09. Podpisany Strona 1



Id: B595DAE0-F74B-4596-91B7-8A251AF4DC09. Podpisany Strona 2



Id: B595DAE0-F74B-4596-91B7-8A251AF4DC09. Podpisany Strona 3



Id: B595DAE0-F74B-4596-91B7-8A251AF4DC09. Podpisany Strona 4




